РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 21.09.2017 года № 10
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ПАЛКИНСКИЙ РАЙОН», УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА
ОТ 28.09.2012 ГОДА № 29
принято на первой сессии
Собрания депутатов района
шестого созыва
Собрание депутатов района РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Палкинский район», утвержденное решением Собрания депутатов района от 28.09.2012 года № 29 следующие изменения и дополнения:
1.1. абзац восемнадцатый статьи 3 изложить в следующей редакции:
«дотации - межбюджетные трансферты, предоставляемые на безвозмездной и безвозвратной основе без установления направлений их использования»;
1.2. в пункте 2 статьи 57:
а) абзац третий изложить в следующей редакции:
«основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Палкинский район»;
б) абзац четвертый признать утратившим силу;
1.3.в статье 64:
а) абзац второй изложить в следующей редакции:
«основные направления бюджетной и налоговой политики района»;
б) дополнить абзацем следующего содержания:
«реестр источников доходов бюджета муниципального образования «Палкинский район»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Палкинского района                                                                                 Н.И.Наха
Глава Палкинского района                                                                     Е.Е.Седов